

tradepoint

T.P. Holding Odense ApS

Hestehaven 67, 5260 Odense S

CVR no. 26 93 40 60

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 26 February 2026
Chair of the meeting:

.....
Lone Nielsen

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	T.P. Holding Odense ApS
Address, Postal code, City	Hestehaven 67, 5260 Odense S
CVR no.	26 93 40 60
Established	6 December 2002
Registered office	Odense
Financial year	1 January - 31 December
Executive Board	Lone Nielsen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M, Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The main activity of the company is to own shares in subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a profit of DKK 23,544 thousand against a profit of DKK 42,992 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 481,699 thousand. The result is primarily influenced by subsidiary's development. The operational profit is unsatisfactory and significantly lower than expected. Together with the company's financial activities which has not developed as expected, the overall result is considered not satisfactory and below expectations.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2025	2024
	Gross profit/loss	-92	-436
2	Staff costs	-24	-3,386
	Profit/loss before net financials	-116	-3,822
	Income from investments in group entities	8,976	10,775
3	Financial income	33,650	46,173
4	Financial expenses	-14,998	-200
	Profit before tax	27,512	52,926
5	Tax for the year	-3,968	-9,934
	Profit for the year	23,544	42,992

Recommended appropriation of profit

Proposed dividend recognised under equity	0	1,000
Net revaluation reserve according to the equity method	277	5,275
Retained earnings	<u>23,267</u>	<u>36,717</u>
	<u>23,544</u>	<u>42,992</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2025	2024
	ASSETS		
	Fixed assets		
6	Investments		
	Investments in group entities	56,862	54,723
	Other securities and investments	4,608	0
		<u>61,470</u>	<u>54,723</u>
	Total fixed assets	<u>61,470</u>	<u>54,723</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Receivables from group entities	15,883	17,388
	Other receivables	215	217
		<u>16,098</u>	<u>17,605</u>
7	Securities and investments	<u>359,494</u>	<u>340,981</u>
	Cash	<u>44,892</u>	<u>51,380</u>
	Total non-fixed assets	<u>420,484</u>	<u>409,966</u>
	TOTAL ASSETS	<u>481,954</u>	<u>464,689</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Net revaluation reserve according to the equity method	Retained earnings	Dividend proposed for the year	Total
Equity at 1 January 2024	125	50,466	365,847	1,000	417,438
Transfer through appropriation of profit	0	5,275	36,717	1,000	42,992
Exchange adjustment	0	24	0	0	24
Other value adjustments of equity	0	-2,772	0	0	-2,772
Tax on items recognised directly in equity	0	610	0	0	610
Dividend distributed	0	0	0	-1,000	-1,000
Equity at 1 January 2025	125	53,603	402,564	1,000	457,292
Transfer through appropriation of profit	0	277	23,267	0	23,544
Exchange adjustment	0	-136	0	0	-136
Other value adjustments of equity	0	2,563	0	0	2,563
Tax on items recognised directly in equity	0	-564	0	0	-564
Dividend	0	0	0	-1,000	-1,000
Equity at 31 December 2025	125	55,743	425,831	0	481,699

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

DKK'000	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Staff costs		
Wages/salaries	-47	3,293
Pensions	66	68
Other social security costs	2	5
Other staff costs	3	20
	<u>24</u>	<u>3,386</u>
Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>
Financial income		

Interest receivable, group entities	990	3,552
Other financial income	<u>32,660</u>	<u>42,621</u>
	<u>33,650</u>	<u>46,173</u>

Financial expenses

Interest expenses, group entities	18	0
Other financial expenses	<u>14,980</u>	<u>200</u>
	<u>14,998</u>	<u>200</u>

Tax for the year

Estimated tax charge for the year

<u>3,968</u>	<u>9,934</u>
<u>3,968</u>	<u>9,934</u>

Investments

Investments in
group entities

Other securities
and investments Total

DKK'000

Cost at 1 January 2025	1,119	0	1,119
Additions in the year	0	4,608	4,608
Cost at 31 December 2025	1,119	4,608	5,727
Value adjustments at 1 January 2025	53,604	0	53,604
Exchange adjustment	-136	0	-136
Dividend distributed	-8,700	0	-8,700
Share of the profit for the year	8,976	0	8,976
Equity adjustments, investments	1,999	0	1,999
Value adjustments at 31 December 2025	55,743	0	55,743
Carrying amount at 31 December 2025	56,862	4,608	61,470

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Investments (continued)

Group entities

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>	<u>Interest</u>	<u>Equity DKK'000</u>	<u>Profit/loss DKK'000</u>
Trade Point A/S, Direct Container	Odense	100.00%	33,711	8,943
T.P. Ejendomme Odense ApS	Odense	100.00%	23,154	33

Securities and investments

Fair value information

DKK'000

Fair value at 31 December

Unrealised fair value adjustments for the year, recognised in the income statement

Fair value level

Listed securities

359,494

5,804

1

Share capital

The share capital is distributed as follows:

- u A shares, 12,500 pcs. a nom. 1.00 kr.
- u B shares, 112,500 pcs. a nom. 1.00 kr.

The Company's share capital has remained DKK 125 thousand over the past 5 years.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, Renoldi Invest ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment. The total known net receivable of the jointly taxed companies in respect of corporate taxes amount to a receivable of 3,279 t.kr. as of December 31, 2025. Any later corrections to joint taxation income may result in the company's balance being able to change.

Other financial obligations

As of 31 December 2025, the Company has committed to investments in private equity funds totaling 40,100 t.kr.

Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2025.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Related parties

T.P. Holding Odense ApS' related parties comprise the following:

Parties exercising control

<u>Related party</u>	<u>Domicile</u>	<u>Basis for control</u>
Renoldi Invest ApS (Parent company)	Langelinie 181, 5230 Odense M	Capital holding / majority of votes

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>	<u>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</u>
Renoldi Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M	CVR-nr 33 88 24 91 on cvr.dk